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Tullkriminalen KC Gränsskydd Stockholm 
PROMEMORIA Diarienummer 

TMJ 3211-1538-20 
Annat referensnummer 

Upprättad datum 

2021-01-20 
Upprättad/upprättat av 

Karolina Ekberg 

Ärende/Rubrik 

Alternativa gärningsmän åtgärder 
☐ Bilagor bifogas

Objekt 
Efternamn och alla förnamn (tilltalsnamnet markeras), personnummer/födelsedatum, adress, främmande nationalitet, fordonets 

registreringsnummer, företagsnamn, organisationsnummer eller annan beskrivning etc. 

Rasool, IMRAN 960524 

Lindström, JENNY 930526–4963 

Omständigheter 
Beskriv i löpande text omständigheter för ovan nämnda objekt. 

I förundersökningen framkom det tidigt uppgifter om två alternativa gärningsmän, detta angavs i förhör 

med Imran Rasool den 6 maj 2020. Imran uppgav Fredrik Molin och Tom/Dutch som uppdragsgivare. Imran 

kunde redogöra för Fredrik Molins efternamn samt uppgifter om vilken ort han bodde i och han kunde 

snabbt identifieras. Adressuppgifter till Fredrik Molin fanns dessutom i Jenny Lindströms mobiltelefon. Av 

förundersökningen framgår det att Fredrik Molin stått som mottagare till åtta försändelser från 

Nederländerna. Fredrik uppger i förhör den 15 september 2020 att han tagit emot dessa försändelser på 

uppdrag av Jenny Lindström och Imran Rasool samt att han fått ersättning i form av kontanter och 

narkotika.  

Imran uppger återkommande i förhör att han inte känner till vad Tom/Dutch heter i efternamn, mycket tid 

lades initialt åt inre spaning för att identifiera Tom med hjälp av de uppgifter Imran lämnat i form av 

signalement, nationalitet samt Imrans teorier om vart Tom kunde bo. Imran uppgav i förhör den 6 maj 2020 

att Tom använde sig av användarnamnet Dutchkingdom101, detta har Imran också återkommit till i senare 

förhör under hösten 2020. Namnet Tom förekommer inte i de misstänktas IT. 

Användarnamnet Dutchkingdom101 återfinns i wickr i beslag S-20-0437-389, röd HP dator tillhörande 

Imran Rasool. Av chatten mellan Dutchkingdom101 och Blackoutsweden framgår det att Dutchkingdom101 

skickar narkotika från Nederländerna adresserat till Fredrik Molin. Det framgår att Blackoutsweden är den 

egentliga mottagaren. Imran har i förhör sagt att den röda HP datorn inte längre är hans, att han sålt den 

till Tom. Sökningar gjordes i datorn för att hitta en alternativ användare, detta redovisas i promemoria 

”alternativ användare laptop” 

Det framgår också från samma chatt att Dutchkingdom101 skickat beslag S-20-0445-2, den mobiltelefon 

som var adresserad till Jenny Lindström Bjurövägen 10a och som togs i beslag den 7 maj 2020. Imran 

uppger i flertal förhör att aktuell mobiltelefon skickades från Toms familj till Tom, och att den skickades till 

Jenny Lindströms adress i syfte att Imran skulle lämna över den till Tom.  

En EIO (European investigation order) skickades till Nederländerna i syfte att eftersöka information om 

avsändaren till de aktuella försändelserna. Avsändaren gick inte att identifiera, svar från Nederländerna 

redovisas i huvudprotokollet.  
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Namnet Dutch förekommer i beslag S-20-0444-2, mobiltelefon tillhörande Imran Rasool. I wickr-chatten 

mellan Userblack0 och Operationwhite pratas det om heroin märkt med Hezbollahs symbol, av chatten 

framgår det att Dutch är den som har kontakt med Hezbollah.  

En övergripande sammanställning av de uppgifter Imran i förhör lämnat om Tom redovisas i promemoria 

”uppgifter om Tom i förhör med Imran Rasool”. Under förundersökningens gång har uppgifterna löpande 

kontrollerats och mycket tid har lagts på att kontrollera och följa upp de uppgifter som Imran lämnat.  

Vallningen som genomfördes av Imran Rasool i augusti 2020 föranleddes av att Imran ville peka ut platser 

på Gräsö där han träffat Tom, han ville också visa vart Tom bor. Uppgifterna Imran lämnade under 

vallningen kontrollerades och av de utredningsåtgärder som vidtogs dagarna efter konstaterades det att 

någon Tom under aktuell period inte hade bott i det hus Imran pekat ut som Toms bostad. Det 

konstaterades att huset hade stått tomt vilket redovisas i promemoria ”samtal med fastighetsägare”. 

Vidare påträffades bilder i Jenny Lindströms mobiltelefon som visade det aktuelle huset, omständigheter 

kring detta redovisas i promemoria ” Bilder av fastighet 1:138 från IT”.  

Under vallningen och i förhör med Imran nämner han ett hus och refererar till det som ”the burnt down 

house” i samband med att han pekat ut platser där han träffat Tom. Uppgifter och åtgärder som vidtagits 

gällande denna plats återfinns i promemoria ”husrannsakan gräsö 1:25”, promemoria ”Test av nyckel 

Bjurön 1_25”, vittnesförhör med Ann Tollerup, samt beslagsprotokoll för aktuell adress, inga beslag har 

gjorts.  

Imran har i förhör uppgett att Tom varit hemma hos honom och Jenny flertalet gånger, i förundersökningen 

finns inga uppgifter som styrker detta. Vittnesförhör hölls med Jennys familjemedlemmar som bor på 

samma gård och i nära anslutning till Imran och Jennys bostad, ingen av dessa har noterat en för dem 

okänd person röra sig i omgivningen. Imran har i förhör sagt att Tom var hemma hos honom och Jenny 

omkring 04 tiden samma morgon som de senare blev gripna och att Jennys morfar eventuellt kan ha sett 

eller hört Imran prata med Tom. I förhör med Ove Karlsson (Jennys morfar och närmsta granne) den 14 maj 

uppger han att han inte sett några för honom okända personer vistas i omgivningen. Ove Karlsson menar 

att han skulle ha märkt om det hade varit så. I förhör kan Ove Karlsson inte minnas om han gjorde några 

speciella iakttagelser tidig morgon den 5 maj 2020.  

Imran har i förhör uppgett att om Tullen hade varit hemma hos dem en timma tidigare morgonen den 5 

maj så hade Tom påträffats och det hade bevisat att det Imran säger är sant. Imran spekulerar i förhör den 

20 maj när han förevisas beslagsprotokoll samt bilder från husrannsakan på Bjurövägen 10a att Tom måste 

ha planterat narkotika och andra tillhörigheter i Jennys och Imrans bostad. Jenny och Imran grips klockan 

06:25. I promemoria ”Bostaden Bjurövägen 10A” framgår ungefärliga tider för när spanare var på plats på 

Bjurövägen 10a.  
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Tullkriminalen KC Gränsskydd Stockholm 
PROMEMORIA Diarienummer 

TMJ 3211-1538-20 
Annat referensnummer 

Upprättad datum 

2021-01-04 
Upprättad/upprättat av 

Karolina Ekberg 

Ärende/Rubrik 

Uppgifter om Tom från förhör med Imran Rasool 
☐ Bilagor bifogas

Objekt 

Rasool, IMRAN 960524 

Lindström, JENNY 930526–4963 

Omständigheter 

Uppgifter från förhör med Imran Rasool den 6 maj 2020 

Under det första förhöret som hölls med Imran tillsammans med försvarare uppgav han att Tom har nyckel 

till hans och Jennys hus. Imran berättade att Tom är den person som lämnar över paket till dem som de ska 

posta. Han berättade också att Tom är den person som meddelar när de ska hämta paket hos Fredrik Molin 

i Gimo. Tom är också den person som ställt sopor utanför deras dörr för att Jenny och Imran ska kasta dem. 

Nedan text är udrag från förhör med Imran Rasool den 6 maj 2020 på arresten Kronoberg 

Imran ombeds åter igen att berätta mer om den här personen. 

Imran uppger att det enda han egentligen vet om hans namn är att han kallas för Tom, han pratar inte så mycket. 

De gör bitcoinaffärer ihop och så lämnar han paketen till dem. De möttes genom ett ”tradingforum”, han berättade 

att han var i Sverige och att han hade ett sätt för dem att tjäna mer pengar genom att leverera paket. 

Imran uppger i förhöret att han tror att Tom bor ganska nära honom och Jenny eftersom han kan komma 

hem till dem så enkelt. Imran berättar att han inte vet om Fredrik Molin och Tom känner varandra men att 

det verkar som att de gör affärer ihop. Imran berättar att de får betalt i Bitcoin av Tom samt att Tom även 

ber dem ta med pengar till Fredrik ibland.  

Imran berättar att när Tom betalar honom i bitcoin så för Imran ibland tillbaka bitcoin till Tom för att Tom 

ska kunna investera bitcoin åt Imran i syfte att Tom ska tjäna pengar åt Imran, Imran berättar att man kan 

se dessa transaktioner i bitcoin appen.  

Imran vet inte vad Tom heter i efternamn, han vet bara att han kallas för ”Dutch”. Imran beskriver Tom som 

en vit man, ungefär lika lång som honom själv, med brunt hår och lite skägg.  

Imran berättar i förhöret att Tom var hemma hos dem tidigt på morgonen, omkring klockan 04-tiden den 5 

maj 2020. Imran beskriver att det hör till vanligheten att Tom dyker upp vid den tiden. Vid det tillfället 

lämnade Tom ett paket till honom och Jenny som han brukar göra. Anledningen till att Tom kom hem till 

dem den morgonen tror Imran var för att Imran berättat att han kanske var förföljd.  

Nedan text är utdrag från förhör med Imran Rasool på arresten kronoberg den 6 maj 2020 

Förhörsledaren anför att Imran sagt att Tom kommer med dessa kassar varje dag.  

Imran uppger att Tom för det mesta kommer och lämnar kassar. Normalt sett så ser de aldrig Tom men sedan Imran 

berättat att han kände sig förföljd så var han där på bara några timmar. Imran smsade Tom kvällen innan och skrev 

att han kände sig förföljd, detta var kvällen innan de skulle börja med de vanliga leveranserna, kvällen innan de greps.  
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Imran tillfrågas om det är korrekt uppfattat att han tyckte det var konstigt att Tom stannade kvar hos dem och 

pratade med dem. 

Imran uppger att det stämmer eftersom han inte brukar göra det. 

Imran tillfrågas om vad han tänkte då 

Imran tyckte först att det var konstigt men sen tänkte han att de ju inte hade träffats på ett tag och att han kanske 

bara var trevlig och ville träffas. 

Vidare i samma förhör säger Imran att ett sätt att hitta Tom skulle kunna vara att titta på transaktionerna 

mellan dem, för att se vart pengarna går, men Imran uppger samtidigt att han inte vet hur det skulle kunna 

gå till. Imran berättar att den röda HP datorn som påträffades vid husrannsakan tillhör Tom, att den såldes 

till Tom för ungefär två eller tre år sedan men att den förvarats hemma hos honom och Jenny på senare tid. 

Imran uppger att han tycker det är lite konstigt att datorn förvarats hemma hos honom och Jenny och att 

datorn ibland har hämtats.   

Vid detta förhörstillfälle berättar Imran att den kontaktuppgift han har till Tom är ”Dutch Kingdom 101”. 

Uppgifter från förhör med Imran Rasool den 20 maj 

Imran uppger att Tom varit på besök hemma hos honom och Jenny veckan innan de blev gripna men att 

han vid det tillfället inte kom in i huset. Imran berättar att Tom har tillgång till både hans och Jennys telefon 

i samband med att Tom ”tradar” med bitcoin. Imran kan inte redogöra för när Tom senast använde hans 

mobiltelefon, men uppger att han lämnade över sin telefon till Tom så fort Tom bad om det. Imran berättar 

att han gett Tom koden till sin mobiltelefon.  

Imran berättar i förhöret att den mobiltelefon som han önskat att Tullverket skulle kontrollera som skulle 

skickas till Jenny Lindström skulle kunna befria honom från misstanke. Imran berättar att denna telefon 

skulle vara Toms privata telefon som skickades från Toms familjemedlemmar i Holland eller Tyskland. 

Vidare berättar Imran i förhöret att telefonen innehåller allt som behövs för att reda ut allting och bevisa 

att det Imran berättat är sant.  

Imran uppmanas under förhöret att berätta mer detaljer om Tom eftersom utredarna inte hittat en person 

vid namn Tom på de uppgifter Imran lämnat var på Imran säger att det är svårt att hitta en person som inte 

vill bli hittad. Imran berättar att Han tror att han vet vart Tom bor och att han skulle kunna visa det på en 

karta, men att det är svårt eftersom han aldrig har varit där.  

Vid detta förhörstillfälle får Imran titta på bilder från Husrannsakan på Bjurövägen 10A, han förevisas också 

beslagsprotokoll från Husrannsakan och ombeds kommentera. Imran förklarar återkommande att mycket 

av det som syns på bilderna tillsammans med narkotika är saker som han och Jenny köpt i uppdrag av Tom. 

Detsamma gäller attiraljer kopplade till postning av försändelser. När Imran exempelvis förevisas tomma 

kartor med frimärken berättar han att de köpt dessa på uppdrag av Tom och att det därför kan vara värt att 

kontrollera om Toms fingeravtryck finns på dessa. När Imran ombeds utveckla resonemanget så förklarar 

Imran att det är uppenbart att allt som påträffats i huset är ditlagt av någon som försöker sätta dit honom 

och Jenny. Genomgående i förhöret berättar Imran om saker han köpt eller beställt via internet i Jennys 

namn på uppdrag av Tom, som han sedan lämnat över till Tom. Hur sakerna sedan hamnat i hans och 

Jennys hus igen kan Imran inte förklara. Det berör småsaker som skedar, matlådor, kniv med mera. Imran 

uppger att Toms fingeravtryck även kan finnas på glaslådor innehållande narkotika. I detta förhör uppger 

Imran att han lämnat en generator till Tom på en plats på Gräsö och att Tom kanske kan befinna sig där, 

han vet dock inte om Tom bor där.  
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Imran uppger i förhöret att han önskar att Tullen hade kommit till hans och Jennys hus en timma tidigare 

morgonen den 5 maj eftersom det hade visat på att det han säger är sant.  

Uppgifter från förhör med Imran Rasool den 10 juni 2020  

Imran ombeds peka ut på en karta vart Tom bor. Då Imran vid tillfället tycker att kartan inte är tillräckligt 

detaljerad visar han upp en karta han själv har ritat och pekar ut fyra stycken potentiella platser på kartan 

där Tom kan befinna sig, Imran uppger att han lämnat ett paket på i vart fall en av dessa platser men att 

han är osäker på om Tom bor där. Kartan innehåller flera platser och punkter som Imran ritat ut och 

markerat. Karan finns som bilaga till denna promemoria. Då förhörsledarna inte kan tyda den egenritade 

kartan och inte förstår vart på Gräsö Imran pekar så bestäms det att en mer detaljerad karta tas med till 

nästa förhör. Vid aktuellt förhörstillfälle uppger Imran att han är 100% säker på att narkotikan som 

påträffades i hans och Jennys bostad tillhörde Fredrik Molin och Tom.  

Uppgifter från förhör med Imran Rasool den 25 juni 2020  

Vid detta tillfälle har förhörsledarna med sig olika varianter av kartbilder på det område Imran bett om. 

Imran markerar ut två områden där han tror att Tom kanske bor. Då det inte anges några exakta adresser 

så är det vid detta tillfälle fortfarande inte helt klart vilka hus Imran menar.  

Imran berättar i förhöret att det är Tom som har skapat wickr-kontot Userblackout0 åt honom. Dock kan 

Imran inte minnas att det var just det användarnamnet han fick. Imran berättar att Tom använder sig av 

användarnamnet Blackoutsweden. I detta förhör förevisas Imran bilder från hans mobiltelefon var på han 

uppger att gröna tabletter märkta med Donald Trumps ansikte var godis som Tom kom förbi med till 

honom och Jenny och som smakade konstigt. Jenny var inte hemma när detta skedde och hon åt heller inte 

av godiset. Imran berättar att det var Tom som tog bilden av tabletterna med Imrans mobiltelefon.  

Imran förevisas en bild där en lapp med användarnamnet ”DutchKingdom” syns. Imran berättar då att 

detta är ett Toms användarnamn på wickr. Imran berättar att han fått försändelsenummer skickade till sig 

från det användarnamnet med syftet att Imran ska skicka det vidare till Fredrik. Imran kan inte redogöra för 

vilket användarnamn han själv använde sig av när han mottog dessa försändelsenummer från Tom.  

Uppgifter från förhör med Imran Rasool den 1 juli 2020  

Imran berättar att Tom även haft tillgång till hans Natwest kort och Wirexkort. Imran kan dock inte 

specificera ett tillfälle då Tom har använt kortet. Imran uppger att de handskrivna lappar han förevisas 

under förhöret ser ut som Toms handstil.  

Uppgifter från förhör med Imran Rasool den 23 juli 2020  

Imran ges möjlighet att berätta om den chatt som finns i hans mobiltelefon mellan Userblack0 och 

Blackoutweden som Imran uppgett är Toms användarnamn i syfte att försöka få fram mer uppgifter om 

Tom. Imran kan inte lämna några uppgifter då han inte känner igen chatten och menar att Tom kan ha 

använt hans telefon och skickat meddelanden till sig själv med. Imran kommentar till chatten är att svensk 

polis skulle kunna kontakta företaget wickr för att läsa meddelanden skickade av Dutchkingdom i realtid.  

Uppgifter från förhör med Imran Rasool den 13 augusti 2020  

Imran förevisas bilder från Jenny Lindströms mobiltelefon föreställande misstänkt narkotika samt bekräftad 

narkotika. Imran säger att Tom eller Fredrik Molin enkelt skulle kunna ha gått in i deras bostad på 

Bjurövägen 10a när de inte varit hemma, använt mobiltelefonerna och tagit bilder av narkotika. På fråga 

från förhörsledaren om Imran menar att Fredrik Molin och Tom konspirerat mot Imran och Jenny från i vart 

fall december 2019 till och med maj 2020 genom att göra detta svarar Imran att det är fullt möjligt att det 

är så.  
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Uppgifter från förhör med Imran Rasool den 23 september  

När Imran förevisas promemorior för undersökning av wickrprogrammen i hans och Jennys mobiltelefoner 

menar Imran att Tom har haft tillgång till hans och Jennys wickr-konton eftersom det är han som har skapat 

deras användarnamn. Imran menar att Tom sedan har raderat sig själv som användare till dessa konton. 

Imran menar att allt som skrivits som Imran inte känner till måste vara skrivet av Tom. Imran vet inte hur 

han ska kunna bevisa detta faktum.  

Uppgifter från förhör med Imran Rasool den 12 oktober 2020  

Imran uppger att förfarandet gällande pengaöverföringar till Fredrik gick till som så att Tom förde över 

bitcoin till Imran, Imran tog sedan ut detta i kontanter och lämnade över till Fredrik Molin.  

Nedan finns ett utdrag från förhöret i samband med att Imran åter igen menar att han och Jenny blivit 

ditsatta av Tom och att de båda inte har någonting med narkotika att göra.  

Imran tillfrågas om varför han tror att Tom skulle utsätta Imran för någonting sådant här 

Jag vet inte om han gjort det med flit eller om han fick panik när han tänkte att tullen var efter honom. Jag hade ju 

sagt till honom att Tullen var honom på spåren för jag såg att hans beteende förändrades och jag borde ha reagerat på 

det, berättar Imran 

Imran utvecklar detta och berättar att han såg en mörkblå tull-bil, en van, ett par veckor innan han blev 

gripen och då berättade han detta för Tom.  

Uppgifter från förhör med Imran Rasool den 26 oktober 2020  

Imran förevisas bilder tagna med Jenny Lindströms mobiltelefon som föreställer det hus som Imran på 

vallningen i augusti 2020 pekat ut som Toms bostad. Imran säger när han ser första översiktsbilden av huset 

att det är Toms hus. Imran vill sedan inte kommentera mer. Bilderna är tagna med Jennys mobiltelefon i 

slutet av september 2018 och Jennys klistermärken syns i en del av bilderna. Imran vill heller inte 

kommentera om han kände Tom vid tidpunkten som bilderna togs eller vem det är som tagit bilderna 

föreställande det hus Imran menar är Toms bostad.   

Uppgifter från förhör med Imran Rasool den 9 december 2020 

Förhörsledarna lägger vikt vid de uppgifter Imran lämnat i tidigare förhör om hans bitcoin plånbok samt att 

han via sin advokat låtit framföra att det går att lokalisera Tom via de senaste transaktionerna gjorda i hans 

BRD-wallet. Imran ombeds redogöra mer kring detta men vill inte kommentera ytterligare. Imran förevisas 

en bilaga som visar de senaste transaktionerna i hans BRD-wallet, vilka sträcker sig från den 21 april till den 

4 maj 2020. Imran ombeds peka ut vilka transaktioner som gått till Tom och säger efter stunds bläddrande 

att transaktionen från den 21 april 2020 gick till Tom.  

Utdrag från förhör med Imran Rasool den 9 december 2020. 

Imran säger att han är säker på att han har nämnt detta tidigare, att alla stora transaktioner som han 
har gjort är till Tom då han själv inte har stora summor pengar. 

Imran säger vidare att de stora transaktionerna är lättare att följa för om man tittar på de små så är 
det bara bortkastat med tid och att det är svårt att lokalisera små transaktioner. 

Imran tillfrågas om det är korrekt uppfattat att de bitcoins som är skickade den 21 april 2020 på 
17,95328913 har varit till Tom. 
Imran ”som jag har sagt så är det dom stora summor pengar som jag inte har, det skulle vara 
dom”. 

Förhörsledaren anför att Imran inte svarar på frågan.  
Imran tillfrågas om han den 21 april 2020 skickat 17,95 btc till Tom. 
Följande skrivs ut exakt då tolken inte tolkar allt som sägs: 
Imran ”I´d assumed so, as I said, he’s had access to my phone and stuff and my wallet, so it’s not 
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much really I can do, I have said, the larger transactions you know I have hadn’t access to larger 
amounts of money, I’m assuming that it would be his, it’s your job really to track it up, you 
should be able to find yourself, but it’s not like I haven’t told you, anyways”. 

Imran anför genomgående i förhöret att det är Tom som har hanterat de stora transaktionerna i hans BRD-

wallet, han medger dock att han kan ha fört över pengar till sitt eget och Jennys Wirex-konton från den 

aktuella plånboken i syfte att betala räkningar. Fortsatt kan Imran inte redogöra för exakt vilka 

transaktioner som gått till Tom. Imran berättar att han började handla med större summor efter att han 

hade träffat Tom.  

I förhöret ställs Imran mot den uppgift Jenny Lindström genomgående lämnat i förhör gällande de 

försändelser som hon och Imran setts posta. Jenny Lindström säger gällande alla brev att hon postat dem i 

tron om att det är bitcoinkvitton och att Imran har bett henne posta dessa. Imran menar när han ställs mot 

uppgiften att det stämmer, men att Jenny inte har vetat om när innehållet i försändelserna har förändrats. 

Imran förklarar på fråga från förhörsledaren att bitcoinkvitto är något man skapar som kan jämföras med 

ett vanligt köptekvitto med säljarens signatur på. Imran berättar att det inte är han själv som har skapat 

dessa kvitton, det är Tom som har gett dem till honom.  
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PROMEMORIA 

Alternativ användare av HP Laptop 

Undersökning av beslag S-20-0437-389 en röd HP laptop funnen i de misstänktas bostad vid 
husrannsakan 2020-05-05 visar att ägaren till datorn är den misstänkte Imran Rasool. Inga 
andra spår på brukare eller användarkonton har kunnat identifierats. 

Bakgrund 

Den misstänkte Imran Rasool har i förhör nekat till att han använder datorn och att han sålt 
den vidare för 2–3 år sedan, han hävdar även att datorn har fjärranslutits av någon annan. 

Status 

Nuvarande status och användarinformation i datorn är baserat på inställningar, installerade 
program, datum och tider och övrig bevisning som återfinns i utredningen. 

Registrerad användare av Windows 10 Home framtaget från systemfilerna med RegReport 
på en spegling av datorn. 
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Användare 1001 Imran Rasool är det enda aktiva kontot på datorn. 
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Användarkonto och inställning för användare inne i systemet. 
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Avsaknad av andra användare och konton i systemet. 
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Konto och inställningar för fjärranslutning ”Remote” är inte aktiva och ej heller möjliga i 
denna version av Windows 10. Inga andra mjukvaror eller konfigurationer för fjärrstyrning är 
installerade. 
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Nätverket hemma hos de misstänkta bestod av en WiFi knutpunkt samt nätverkskabel för 
fysisk inkoppling till tex dator, spelkonsoll eller TV. Router och internet fanns ca: 30 meter  
därifrån i boningshuset tillhörande Jenny Lindströms mamma. Från boningshuset har 2st 
nätverkskablar hängts upp och sammankopplat de båda bostäderna. 
 
Nätverksanslutningar som använts i datorn är en Virtuell Tunnel via Nord VPN för krypterad 
trafik mellan datorer på internet, den döljer även ursprungsuppkopplingens plats. Ethernet 2 
och WiFi är kopplade till via nätverkskabel till routern i boningshuset. 
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Webbläsaren Chrome autofyll visar att misstänkt använder sig av sambons namn med sin 
egen mailadress. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 

t91298
Rektangel



 
 
Chrome webbhistorik. 
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Chrome cachade inloggningsnamn. 
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Desktop.ini är en systemfil som lagrar data om mappar och ikoner och vart de finns. 
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Länk till protonmail med datum när den skapades i datorn. 
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Microsoft Live och e-mailkonton. 
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Microsoft Store används för att ladda ner appar till Windows. Maps är kopplat till Live. 
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Word med senast editerade dokument. Datumen på dokumenten visar på spannet som 
datorn brukats av misstänkt. 
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Excel med senast editerade dokument. 

23 



Kommunikationsprogrammet Telegram med den misstänkts telefonnummer. Telefonnumret 
återfinns även i beslag S-20-0444-1 iPhone 6 tillhörande Imran Rasool.   

24 



Spotify med ett av den misstänktes andra alias. 
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Kleopatra är en certifikathanterare och ett grafiskt interface för GnuPG. Programvaran lagrar 
dina OpenPGP-certifikat och nycklar för kryptering och dekryptering av mail. 
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Datorns skrivbord. 
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Mest använda program. 
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Mest besökta mappar. 
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Senast visade bilder i programmet Paint. 
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Filhanteraren visar mappen ”Prof” och dess innehåll. 
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 Innehållet i ”Prof” vilket motsvarar bilder från bl.a. Paint, bilderna återfinns även i de 
misstänktas mobiltelefoner.
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KC Gränsskydd Stockholm 
PROMEMORIA Diarienummer 

TMJ 3211-1538-20 
Annat referensnummer 

Upprättad datum 

2021-01-15 
Upprättad/upprättat av 

Karolina Ekberg 

Ärende/Rubrik 

Incident häktet Uppsala 
☐ Bilagor bifogas

Objekt 
Efternamn och alla förnamn (tilltalsnamnet markeras), personnummer/födelsedatum, adress, främmande nationalitet, fordonets 

registreringsnummer, företagsnamn, organisationsnummer eller annan beskrivning etc. 

Rasool, IMRAN 960524 

Lindström, JENNY 930526–4963 

Omständigheter 
Beskriv i löpande text omständigheter för ovan nämnda objekt. 

I förhör med Jenny Lindström den 13 augusti 2020 tillfrågas hon i vanlig ordning om hon själv har 

någonting hon vill berätta eller förtydliga innan förhörsledaren sätter igång och ställer frågor. 

Jenny Lindström berättar vid detta tillfälle att hon kommit på att Imran nämnt en person vid namn 

John eller Tom  

Utdrag från aktuellt förhör 

Jenny tillfrågas om hon har någonting hon skulle vilja berätta sedan föregående förhör. 

Ja, alltså jag har tänkt en del och kommit på att jag vet inte exakt när, men två gånger som jag vet i 

alla fall så har det varit, min pojkvän har sagt att nån skulle komma till oss och göra såhär 

bitcointrade typ, och jag har inte varit inne då jag har inte träffat den här personen, och så men jag 

tror att han hette typ John eller Tom men jag är inte säker men det är allt men jag tänkte att det 

kanske var viktigt  

Jenny ombeds att redogöra för mer detaljer kring dessa möten men minns inte några datum eller 

tider. När förhörsledaren ställer frågor uppger Jenny att ett möte kan ha skett omkring en månad 

innan de blev gripna och ett annat längre bak i tiden, kanske före eller efter jul. Jenny tror att hon 

kan ha varit hos sin mamma då dessa möten ägt rum och har därför aldrig sett personen.  

Vid tidpunkten för detta förhör hade det hållits sju långa förhör med Jenny i närvaro av hennes 

advokat och detta är första gången hon nämner en person vid namn Tom eller John.  

Enligt Imran Rasool är en person vid namn Tom den faktiska gärningsmannen till det brott som 

Imran och Jenny är misstänka för, förhörsledarna blir därför misstänksamma när Jenny plötsligt 

nämner namnet Tom. Jenny och Imran sitter bägge två intagna på häktet Uppsala, kontakt togs 

därför med säkerhetskvinsp på häktet, han meddelades att det fanns misstanke om att Jenny 

Lindström och Imran Rasool kommunicerar med varandra på ett otillåtet sätt. Säkerhetskvinspen 

lät meddela att de skulle undersöka saken.   

Den 2 september framkommer det att Jenny Lindström tillsammans med en medintagen 

kommunicerat med andra intagna på häktet genom att skicka handskrivna lappar. 
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Nedan är ett utdrag från den daganteckning som skrevs av häktespersonal i samband med 

händelsen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nedan är ett utdrag från den incidentrapport som skrevs i samband med händelsen. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nedan visas en handskriven lapp som Jenny misstänks ha skrivit och som påträffades i byxfickan 

vid visitation av en manlig intagen den 2 september 2020.   

 

 
 

Fram till datumet för författandet av denna promemoria har Jenny Lindström inte nämnt någon 

Tom eller John utöver aktuellt förhörstillfälle.  
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Tullkriminalen KC Gränsskydd Stockholm 
PROMEMORIA Diarienummer 

TMJ 3211-1538-20 
Annat referensnummer 

 
Upprättad datum 

2021-01-05 
Upprättad/upprättat av 

Karolina Ekberg 

Ärende/Rubrik 

Kontroll av uppgift gällande målad Tull-buss 
☐ Bilagor bifogas 

Objekt 
Efternamn och alla förnamn (tilltalsnamnet markeras), personnummer/födelsedatum, adress, främmande nationalitet, fordonets 

registreringsnummer, företagsnamn, organisationsnummer eller annan beskrivning etc. 

Rasool, IMRAN 960524 

Lindström, JENNY 930526–4963 

Omständigheter 
Beskriv i löpande text omständigheter för ovan nämnda objekt. 

I förhör med Imran Rasool den 12 oktober 2020 berättar han om vad anledningen skulle kunna vara till att 

han och Jenny Lindström blivit ditsatta för ett brott han menar att de inte har begått. Imran berättar i 

förhöret att han sett en mörkblå VW buss med texten TULL/CUSTOMS på Gräsö några dagar eller en vecka 

innan han och Jenny blev gripna. Imran uppger i förhöret att han berättat detta för Tom, att tullen var Tom 

på spåren och att det kunde vara en anledning till att Tom fick panik.  

 

Uppgiften om att en målad Tull-buss hade befunnit sig på Gräsö i slutet av april alternativt första dagarna i 

maj verkade för förhörsledarna osannolikt, dels på grund av den pågående spaningsinsatsen och dels på 

grund av att Gräsö inte tillhör de områden som gränspersonal vanligtvis beordras till.  

 

Undertecknad kontaktade tullverkets vakthavande befäl i Stockholm den 23 november var på det framkom 

det att en sådan kontroll ter sig osannolik. Vakthavande befäl är den funktion som har befogenhet att 

beordra gränspersonal till olika kontrollplatser och är den funktion som gränspersonal rapporterar till när 

de förflyttar sig från en kontrollplats till en annan.  

 

Undertecknad tog också kontakt med tullens samordnare för insatser i Stockholmsområdet, i vilket Gräsö 

ingår. Det framkom att det inte hade funnits några insatser för kontroll av småbåtshamnar i Öregrund 

kommun under den aktuella perioden. Kontroll av just småbåtshamnar sker genom insatser ledda av en 

utsedd person, kontakt togs även med honom och han uppgav också att det inte hade skett några sådana 

insatser under aktuell period.  

 

Mailkonversationer med vakthavande befäl samt samordnare för insatser i Stockholmsområdet återfinns i 

sidomaterialet. 

 

Imran känner till att Tullen har VW bussar då gripandeförhör hölls med Imran i en VW buss i Öregrund dem 

5 maj 2020, Imran transporterades också i samma VW buss vid genomförande av vallning den 25 augusti 

2020.  

 

Sammantaget verkar det osannolikt att gränspersonal på tullverket framförde en målad VW buss på Gräsö 

under denna period. Uppgiften Imran lämnar i förhöret skulle kunna basera sig på det faktum att Imran 

känner till hur tullverkets fordon ser ut.  
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Tullkriminalen KC Gränsskydd Stockholm 
PROMEMORIA Diarienummer 

TMJ 3211-1538-19 
Annat referensnummer 

 
Upprättad datum 

2020-06-10 
Upprättad/upprättat av 

Hatice Nangia 

Ärende/Rubrik 

Imrans karta över var Tom bor på Gräsö 
☐ Bilagor bifogas 

Objekt 
Efternamn och alla förnamn (tilltalsnamnet markeras), personnummer/födelsedatum, adress, främmande nationalitet, fordonets 

registreringsnummer, företagsnamn, organisationsnummer eller annan beskrivning etc. 

Rasool, IMRAN 960524 

 

Omständigheter 
Beskriv i löpande text omständigheter för ovan nämnda objekt. 

 

 

Imran hade med sig ovan skiss till förhör den 10 juni 2020. Enligt Imran ska denna karta kunna peka ut exakt 

var Tom bor.  

 

Undertecknad har skrivit ut de ord som Imran har förklarat i sin karta: 

 

Theory and points 

P – Power drop point 

W – Possible Wittness 
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G – Golf parked 

T – Toms possible points 

         Our home 

F – Front 

R – Rear 

Bh – Boat house 

WP - Watchpoint 
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PROMEMORIA 

    

Upprättad av (titel, namn)  Datum TMJ-nummer 

Tullinspektör K Ekberg och H Nangia  2020-08-25 3211-1538-20 

KC/Grupp   Annat referensnummer 

Tullkriminalavdelningen 

Stockholm 

        
   Bilagor bifogas 

   

Ärende/Rubrik    

VALLNING MED IMRAN RASOOL, GRÄSÖ  
 

 

Objekt 
Efternamn och alla förnamn (tilltalsnamnet markeras), personnummer/födelsetid, adress, främmande nationalitet,  
fordonets registreringsnummer, företagsnamn, organisationsnummer eller annan beskrivning etc. 
 

Rasool, IMRAN 960524-M 

 

Omständigheter  (Beskriv i löpande text omständigheter för ovan nämnda objekt.) 
 

 

Närvarande vid vallningen: Tullinspektörer Karolina Ekberg, Hatice Nangia, Henrik Dahlqvist, 

misstänkt Imran Rasool samt förordnad advokat Anna Vikström 

 

I följebil: Tullinspektörer Henrik Larsson och David Hjelm.  

 

Tisdagen den 25 augusti 2020 kl. 11:18 påbörjades vallning med misstänkt Imran Rasool vid 

ankomst till Gräsö.  

 

Vallningen påbörjades från Gräsö Kyrka som ligger i anslutning till Gräsö Färjeläge. Imran bad 

undertecknade att köra på Idövägen. Efter ca 5 minuters bilresa ville Imran att man skulle åka upp 

höger in på en smal stig som ledde oss till en kulle. På skylten stod det Ekbacken. 

 

Imran berättade att han vid denna plats för några månader sen hade överlämnat ett paket till Tom. 

Imran berättade att Tom hade kommit upp till mötesplatsen från samma riktning som det vita 

huset. Det vita huset låg i närheten av denna mötesplats.  

 

En paus togs i Vallningen kl. 11:29. Undertecknade gick ut för att fotografera och filma området.  

Imrans advokat gick ut från fordonet och gick ner till det vita huset. När hon kom tillbaka sa hon 

på engelska att det inte verkade bo någon i huset.  

 

Klockan 11:54 påbörjades Vallningen på nytt. Imran ville sen visa ytterligare en punkt där han 

hade haft ett möte med Tom. Enligt Imran hade det mötet varit långt före mötet på Ekbacken.  

  

Resan fortsatte tillbaka till huvudväg Idövägen. Efter en bilresa på ca 2–3 minuter ville Imran att 

man skulle stanna. Han uppgav att till höger, som var ett stort grönområde med skog, hade han 

haft ett möte med Tom. Tom hade ankommit till den punkten i sin bil som hade holländskt 

registreringsnummer.  

 

I detta läge uppgav Imran att Tom hade sagt att han bor i det vita huset.  

 

Imran hade inga fler platser som han ville visa.  
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Vallningen avslutades kl. 12:02 

 

 

Till vallningen finns filminspelning, ljudupptagning samt foton. 

Tullinspektör K Ekberg och H Nangia 
Titel, namn 
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PROMEMORIA 

    

Upprättad av (titel, namn)  Datum TMJ-nummer 

Tullinspektör Karolina Ekberg  2020-09-07 3211-1538-20 

KC/Grupp   Annat referensnummer 

Tullkriminalavdelningen 

Stockholm 

        
   Bilagor bifogas 

   

Ärende/Rubrik    

SAMTAL MED ÄGARE TILL FASTIGHET 1:138 GRÄSÖ 
 

 

Objekt 
Efternamn och alla förnamn (tilltalsnamnet markeras), personnummer/födelsetid, adress, främmande nationalitet,  
fordonets registreringsnummer, företagsnamn, organisationsnummer eller annan beskrivning etc. 
 

Fastighet Gräsö 1.138 

Fastighetsägare Ewa Radgren 

 

Omständigheter  (Beskriv i löpande text omständigheter för ovan nämnda objekt.) 
 

2020-09-03 ringer undertecknad till fastighetsägareägare Eva Radgren. I samtal berättar Eva att 

huset har stått tomt i nästan ett år. Huset har inte varit uthyrt under våren 2020, de har heller inte 

haft några inbrott. Huset är larmat och fastighetsägarens sambo får notiser då huset larmas av 

respektive på. 

 

Det har inte varit någon i huset från att det stängdes hösten 2019 till och med omkring midsommar 

2020 då en vaktmästare anställd av fastighetsägaren åkte ut och öppnade upp huset för sommaren. 

Den enda som bott i huset är fastighetsägarens sambo som åkte ut i augusti 2020 och var där i ca 

en vecka. 

 

Ewa Radgren ber att få återkomma med detaljer om vilka som har nycklar till huset samt om 

hennes sambo eller vaktmästaren uppmärksammat något avvikande.  

 

I senare samtal med Ewa Radgren måndagen den 7 september 2020 uppger hon att ingen av ovan 

nämna personer har uppmärksammat något avvikande.  

 

Ewa berättar att hon och hennes sambo har nycklar till huset. Det finns även en extra nyckel inlåst 

i ett kassaskåp på Öregrundsvarvet samt hos vaktmästaren. Ewa har fått uppgifter om att nyckeln 

inte har lämnat kassaskåpet på Öregrundsvarvet under perioden hösten 2019 till och med augusti 

2020, hon är därför helt säker på att ingen person haft tillgång till eller brukat hennes fastighet 

utan hennes vetskap. 

 

Undertecknad har den 7 september 2020 kontrollerat de personer som Ewa Radgren uppgett har 

nycklar till fastgheten. Namn och telefonnummer till dessa personer förekommer ej i det 

förundersökningsmaterial som finns tillgängligt i skrivande stund. 

Tullinspektör Karolina Ekberg 
Titel, namn 
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PROMEMORIA 

    

Upprättad av (titel, namn)  Datum TMJ-nummer 

Tulinspektör Karolina Ekberg  2020-10-15 3211-1617-20 

KC/Grupp   Annat referensnummer 

Tullkriminalavdelningen 

Stockholm 

        
   Bilagor bifogas 

   

Ärende/Rubrik    

FASTIGHET 1:138 GRÄSÖ BILDER FRÅN IT 
 

 

Objekt 
Efternamn och alla förnamn (tilltalsnamnet markeras), personnummer/födelsetid, adress, främmande nationalitet,  
fordonets registreringsnummer, företagsnamn, organisationsnummer eller annan beskrivning etc. 
 

Lindström JENNY 930526-4963 

Rasool IMRAN 96-05-24 

 

Omständigheter  (Beskriv i löpande text omständigheter för ovan nämnda objekt.) 
 

 

Vid genomförande av vallning med Imran Rasool den 25 augusti 2020 pekade Imran ut en 

fastighet vilken han uppger är bostad åt den person han under utredningen benämnt som Tom. 

Information om fastigheten finns i promemoria ”Samtal med ägare till fastighet 1:138 Gräsö”.  

 

Vid analys av beslag S-20-0437-268, mobiltelefon Iphone 10 tillhörande Jenny Lindström, 

påträffades bilder föreställande fastighet 1:138 Gräsö samt bilder tagna från verandan på huset. I 

bilderna syns även klistermärken föreställande den loga Jenny Lindström berättat att hon använder 

för att göra reklam för sin Instagramsida. Bilderna är daterade till den 22 respektive den 23 

september 2018. Bilderna finns som bilaga till denna promemoria.  

 

I förhör med Jenny Lindström den 12 oktober 2020 vill Jenny inte kommentera bilderna. Jenny 

vill inte redogöra för vem som äger huset, vart det är beläget eller om det är hennes ben och fötter 

och klistermärken som syns i bilderna.  

 

Imran Rasool förevisas bilderna i förhör den 26 oktober 2020 och berättade när han fick se den 

första bilden föreställande fastigheten att det är Toms hus. Resterande bilder vill Imran inte 

kommentera.  

 

Den 13 oktober 2020 befann jag mig tillsammans med kollegan N.Hatice på Gräsö. Vi jämförde 

bilderna från Jenny Lindströms mobiltelefon med fastighet 1:138 som Imran pekat ut under 

vallningen som Toms hus och konstaterade att det är samma hus.   

Tulinspektör Karolina Ekberg 
Titel, namn 
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3211-1617-20 
Bilder från beslag S-20-0437-268, Mobiltelefon Iphone 10, tillhörande Jenny Lindström 
Bilderna är tagna med mobilkameran, datum anges separat för varje bild. 
Rapport skapad i programmet Cellebrite återfinns i separat IT-bilaga 
 
 
 
 

 

#1 

IMG_4094.JPG 

2018-09-22 
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3211-1617-20 
Bilder från beslag S-20-0437-268, Mobiltelefon Iphone 10, tillhörande Jenny Lindström 
Bilderna är tagna med mobilkameran, datum anges separat för varje bild. 
Rapport skapad i programmet Cellebrite återfinns i separat IT-bilaga 
 
 
 

 

#16 

IMG_4102.HEIC

 

2018-09-23 
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3211-1617-20 
Bilder från beslag S-20-0437-268, Mobiltelefon Iphone 10, tillhörande Jenny Lindström 
Bilderna är tagna med mobilkameran, datum anges separat för varje bild. 
Rapport skapad i programmet Cellebrite återfinns i separat IT-bilaga 
 
 
 

 

#4  

IMG_4115.HEIC

 

2018-09-23 
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3211-1617-20 
Bilder från beslag S-20-0437-268, Mobiltelefon Iphone 10, tillhörande Jenny Lindström 
Bilderna är tagna med mobilkameran, datum anges separat för varje bild. 
Rapport skapad i programmet Cellebrite återfinns i separat IT-bilaga 
 
 
 

 

#6 

IMG_4117.HEIC

 

2018-09-23 
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3211-1617-20 
Bilder från beslag S-20-0437-268, Mobiltelefon Iphone 10, tillhörande Jenny Lindström 
Bilderna är tagna med mobilkameran, datum anges separat för varje bild. 
Rapport skapad i programmet Cellebrite återfinns i separat IT-bilaga 
 
 
 

 

#7 

IMG_4118.HEIC

 

2018-09-23 
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3211-1617-20 
Bilder från beslag S-20-0437-268, Mobiltelefon Iphone 10, tillhörande Jenny Lindström 
Bilderna är tagna med mobilkameran, datum anges separat för varje bild. 
Rapport skapad i programmet Cellebrite återfinns i separat IT-bilaga 
 
 
 

 

#3 

IMG_4120.HEIC

 

2018-09-23 
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3211-1617-20 
Bilder från beslag S-20-0437-268, Mobiltelefon Iphone 10, tillhörande Jenny Lindström 
Bilderna är tagna med mobilkameran, datum anges separat för varje bild. 
Rapport skapad i programmet Cellebrite återfinns i separat IT-bilaga 

#8 

IMG_4119.HEIC

2018-09-23 
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3211-1617-20 
Bilder från beslag S-20-0437-268, Mobiltelefon Iphone 10, tillhörande Jenny Lindström 
Bilderna är tagna med mobilkameran, datum anges separat för varje bild. 
Rapport skapad i programmet Cellebrite återfinns i separat IT-bilaga 

#21 

IMG_4085.HEIC

2018-09-22 
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3211-1617-20 
Bilder från beslag S-20-0437-268, Mobiltelefon Iphone 10, tillhörande Jenny Lindström 
Bilderna är tagna med mobilkameran, datum anges separat för varje bild. 
Rapport skapad i programmet Cellebrite återfinns i separat IT-bilaga 

#22 

IMG_4086.HEIC

2018-09-22 

52 



3211-1617-20 
Bilder från beslag S-20-0437-268, Mobiltelefon Iphone 10, tillhörande Jenny Lindström 
Bilderna är tagna med mobilkameran, datum anges separat för varje bild. 
Rapport skapad i programmet Cellebrite återfinns i separat IT-bilaga 

#23 

IMG_4087.HEIC

2018-09-22 
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3211-1617-20 
Bilder från beslag S-20-0437-268, Mobiltelefon Iphone 10, tillhörande Jenny Lindström 
Bilderna är tagna med mobilkameran, datum anges separat för varje bild. 
Rapport skapad i programmet Cellebrite återfinns i separat IT-bilaga 

#25 

IMG_4089.HEIC

2018-09-22 
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PROMEMORIA 

Upprättad av (titel, namn) Datum TMJ-nummer 

Tullinspektör Karolina Ekberg 2020-09-29 3211-1617-20 

KC/Grupp Annat referensnummer 

Tullkriminalavdelningen 

Stockholm  Bilagor bifogas

Ärende/Rubrik 

HUSRANNSAKAN GRÄSÖ 1:25 

Objekt 
Efternamn och alla förnamn (tilltalsnamnet markeras), personnummer/födelsetid, adress, främmande nationalitet, 
fordonets registreringsnummer, företagsnamn, organisationsnummer eller annan beskrivning etc. 

Jenny Magdalena Lindström 930526-4963 

Imran Sajjad Rasool 960524 

Omständigheter  (Beskriv i löpande text omständigheter för ovan nämnda objekt.) 

Följande wickrchattar mellan användaren Blackoutsweden och Operationwhite påträffades i S-20-

0437-389 Röd laptop HP tillhörande Imran Rasool. Chatten i sin helhet finns att läsa i separat IT 

bilaga.  

Av utredningen har det framkommit uppgifter vilka tyder på att Imran Rasool är personen bakom 

användarnamnet Blackoutsweden 

I nedan utdrag av chatten går att utläsa en konversation som handlar om ”gömmor” 

I förhör med Imran Rasool har han pratat om ett nedbrunnet hus ”burnt down house” i nära 

anslutning till bostaden på Bjurövägen 10.  Vid genomförandet av vallning med Imran Rasool den 

25 augusti 2020 pekade han ut fastigheterna Bjurön 1:25 och menade att det är det nedbrunna 

huset.  

Med anledning av chatten beslutades det att åka ut till platsen. Samtliga fastigheter på tomten var 

övergivna och kraftigt nedgångna.  

Ett av husen hade ett loft med ingång från utsidan samt en källare som närmst passar 

beskrivningen av en jordkällare, loftet tillhörde källaren och var byggt ovanpå, bilder finns nedan. 
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Ingång till loftet, dörr förseglad med hänglås. Nyckel från nyckelknippa beslagsposition S-20-

0437-26 vilken påträffades i kök till vänster om spis i samband med husrannsakan av Bjurövägen 

10, passade i låset. Se bild nedan  
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Källaren, förseglad med hänglås. Ingen av nycklarna som finns i beslag passade hänglåset. 

I källaren fanns två utrymmen med stenväggar och stengolv. 

Vid genomsökande av byggnaden lada/verkstad påträffades rosa/svart mönstrad tejp samt tomma 

kartonger i form av försändelser adresserade till Öregrund bygg AB daterade 2015-06-15. Se 

bilder nedan  

Ladan, översiktsbild 
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Försändelse adresserad till Öregrund bygg AB, VD på företaget är Johan Karlsson, morbror till 

Jenny Lindström 
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Rosa/svartmönstrad tejp, påträffades under brädor längst in i ladan. 

 

 
 

Nedan visas beslagsposition S-20-0438-70, kartong som påträffades i personbil WCS892 

tillhörande Jenny Lindström. Tejpen är till synes identisk med den som fanns i ladan.  
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I ladan påträffades också två stycken ICA påsar innehållandes två stycken skalpeller och små 

förslutningsbara plastpåsar, se bilder nedan 

 

 
 

Innehåll i ICA påse 

 

 

Tullinspektör Karolina Ekberg 
Titel, namn 
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PROTOKOLL över beslag i brottmål i samband med 
husrannsakan 

Verksamhetskod TMJ-nummer 

80302 3211-1617-20 

Aktivitet Beslagsnummer 

8031       

Arbetstyp Protokollet upprättat av 

INGEN Karolina Ekberg 
 

Skäligen misstänkt/berörd person 

Jenny Magdalena Lindström 
Personnummer/födelsedatum 

930526-4963 
Person hos vilken åtgärden företogs 

Övergivna byggnader  
Närvarande vid åtgärden 

 Ja            Nej 
Adress där åtgärden företogs Område Datum och klockslag 

Östhammar Gräsö 1:25 1403 2020-09-24 12:24 
Brott varom misstanke uppstått 

Synnerligen grov narkotikasmuggling mfl.  
Befattningshavare som beslutat åtgärden Om inte beordrad, verkställd enligt 

Kå Jonas Peterson  22 § första stycket SL / 27:4 RB  22 § andra stycket SL  26 § första stycket SL / 28:5 RB 

 27 § första stycket SL / 28:13 RB  27 § andra stycket SL 
Befattningshavare som utfört åtgärden 
(befattning och namn) 

Orghemvist Övriga närvarande 

Ti K.Ekberg 915243 Ti H.Larsson, Ti N.Lindberg, mfl.  

 
Utrönande av omständigheter som kan 
antas ha betydelse för utredningen 

 
Eftersökande av föremål som kan 
tänkas förverkade 

 Personell husrannsakan (28:2 RB) 

 Husrannsakan/kroppsbesiktning verkställd enligt ovan dokumentation. Inget har tagits i beslag. INTET 

 

Adress där nedanstående beslag förvaras 

      
Nedan nämnda beslag/förvarstagande 

 fastställs            hävs 
 fastställs frånsett punkt              som hävs 

Narkotika får förstöras 

 efter analys punkt   först efter särskilt beslut punkt  
Missnöje med verkställt beslag anmäls till prövning vid Datum Förundersökningsledarens underskrift 

      tingsrätt       
Anmälan/underrättelse enligt 

27:11 RB datum sign 27:11 RB Datum sign 

 första men.         andra men.        

Bevis enligt 

27:13 RB datum sign 28:9 RB datum sign 28:13 RB datum sign 

 2 st         2 st         1 st        
Åtgärd enligt 

27:12 RB datum sign    

 2 st           

ÅKLAGARENS/TULLMYNDIGHETENS/UNDERSÖKNINGSLEDARENS SÄRSKILDA ANTECKNINGAR 
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Fortsättningsblad nr 1  Tullmålsjournal nr 

3211-1617-20 
 
Beslagsnummer 
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VID FÖRRÄTTNINGEN BESLAGTAGEN/FÖRVARSTAGEN EGENDOM 

Punkt Beskrivning Anteckningar 
Förundersökningsledarens 
beslut/åtgärder Datum 

0.       
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 FÖRHÖR 

Tv 520.9 Utgåva 16 Augusti 2019 TMJ-nummer: 3211-1538-20 Sida 1 (3) 

 

Förhörsledare   

Tullinspektör Hatice Nangia    

Förhörsplats  Förhörsdatum Förhör börjar kl. TMJ-nummer 

Telefonförhör  2020-10-23 10:12 3211-1538-20 
   

Förhörstyp: 23:6 RB  Telefonförhör  Förhöret är inspelat Upprättad av: Hatice Nangia 

 

Den hörde är Annan närvarande t.ex. tolk (språk) 

 misstänkt  vittne                Per telefon 

Hörd person (efternamn och alla förnamn i rätt följd, tilltalsnamnet MARKERAS) Personnummer/Födelsedatum 

Tollerup, ANN Britt-Louise       
Adress Telefonnummer 

            

 ID-kontroll Kontrollsätt:       

 ID ej fastställd 

Övrig information:       

ID kontrollerad av:       

Förhörsvittne 

      
Underrättad om misstanke för/ Anledning till förhöret 

Fastigheten 1:25 på adress Kalvhaga 138 Gräsö 

Försvarare 

 Underrättad om sin rätt till försvarare enl. 12 § FUK 

 Önskas inte       

 Önskas: 

  Den rätten förordnar 

  Önskemål om försvarare:       

 Närvarande vid förhöret:       

 Den misstänkte har enligt 12 § FUK informerats om sin rättighet att 

• få information om misstanken och om förändringar av misstanken 

• få ta del av utredningsmaterialet 

• vid behov biträdas av en tolk 

• få handlingar översatta som är väsentliga för att kunna ta tillvara sina rättigheter 

• inte behöva yttra sig över misstanken och inte heller i övrigt behöva medverka till utredningen av sin egen skuld. 

 Den misstänkte som är under 18 år har dessutom informerats om 

• sin rätt att enligt 5 och 26 §§ lagen (1964:167) med särskilda bestämmelser om unga lagöverträdare få en vårdnadshavare eller 
någon annan nära person underrättad samt kallad till förhör och domstolsförhandling, 

• sin rätt att närvara personligen vid en domstolsförhandling, 

• att handläggningen ska präglas av respekt för hans eller hennes rätt till skydd av privatlivet, och 

• vart han eller hon kan vända sig med klagomål som gäller handläggningen. 

 Den misstänkte har informerats om att förenklad delgivning kan komma att användas. 
Informationsblankett om förenklad delgivning (Tv 550.40) på svenska 

  har lämnats i samband med förhöret 

  har skickats till den misstänkte på adressen:       

 

Berättelse 
 

Ann informeras om att hon ska höras som vittne i en pågående förundersökning hos 

Tullkriminalen i Stockholm. Hon informeras vidare om att hon inte är misstänkt för något brott.  
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Ann ombeds berätta om fastighet 1:25 på Gräsö. Ann berättar att det är den gamla gården som står 

öde. Den har inte använts sen i början av 50-talet. Det enda som hon och hennes bror brukar göra 

är att gå upp till tomten för att sätta på vattnet på våren och stänga av vattnet på hösten.  

 

Ann själv bor i ett båthus en liten bit ifrån fastigheten.  

 

Ann, hennes bror och svägerska var ut till fastigheten för en vecka sen. De hade märkt att stigen 

upp till brunnen var upptrampad. Ståltråden på frigolitlocket på brunnen hade tagits bort.  

 

Ann ombeds berätta var brunnen ligger. Hon beskriver att den ligger mittemot ladan och man kan 

kliva ner i brunnen. Det är en nedgrävd brunn. Man går några trappsteg för att komma ner. Ann 

berättar vidare att det ligger bråte ovanpå brunnen mot kyla. Man måste först ta bort ett 

frigolitblock. Brunnen är ett fyrkantigt rum på ca 1,5 meter gånger 1,5 meter. Där inne står en 

vattenpump.  

 

Ann, hennes bror och svägerska åkte ut dit förra veckan. Ann tror att det kanske var onsdag eller 

torsdag (14:e eller 15 oktober, förhörsledarens anteckning). Det var då de stängde av vattnet.  

Ann berättar vidare att i utrymmet där nere finns en cistern och några kranar. Väggarna är murade 

eftersom det är nere i jorden. Förutom detta finns inget där nere.  

 

Förhörsledaren konstaterar att det på tomten finns en stycken hus med ett loft med en ingång från 

utsidan samt en källare som ser ut som en jordkällare där loftet är byggt ovanpå.  

 

Ann berättar att huset byggdes för några år sen och användes som ett gästhus. Ann har inte varit 

där på många år. Hon vet inte hur det ser ut där inne.   

 

Ann berättar att både jordkällardörren och dörren till loftet är låst med hänglås. Det är Ann själv 

som har satt dit hänglås. Ann har nycklarna till hänglåsen hemma på Gräsö. På fråga om Ann kan 

beskriva de hänglås som hon har satt dit så kan hon inte beskriva dem, hon kommer inte ihåg.  

 

Ann tillfrågas om någon frågat henne om detta hus någon gång. Ann säger nej.  

 

Ann berättar att det fanns en granne för kanske 5–6 år sen som hade djur som fick gå där. De gick 

och betade där i syfte att hålla efter. På fråga uppger Ann att grannen heter Ove Karlsson. Det var 

han som hade sina djur där.   

 

Ann minns att hon har haft några killar som har röjt i skogen men hon vet att de inte har varit där.  

 

Ann tillfrågas om hon känner någon som heter Jenny Lindström. Ann säger nej.  

 

Ann tillfrågas om känner någon som heter Imran Rasool.  Ann säger nej.  

 

Ann tillfrågas om det är det korrekt uppfattat hon åker till Gräsö 1:25 för att slå på respektive 

stänga av vattnet. Ann säger ja.  

 

Ann ombeds beskriva var brunnen finns. Hon berättar att den ligger en bit ifrån huset och ladan. 

Det ska finnas en synlig pump som inte används alls och bredvid den ska brunnen finnas i 

närheten av en gärdsgård.  
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Sist hon, hennes bror och svägerska var ut dit förra veckan så hade hennes bror gått ner i brunnen. 

Han hade inte konstaterat något konstigt där inne, utan det enda som de hade reagerat på var att 

ståltråden på frigolitlocket var borta.  

 

Ann har inget övrigt att tillägga.  

 

Förhöret avslutas kl 10:30 

 

Förhöret genomläst i efterhand och godkänt utan anmärkning 
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PROMEMORIA 

    

Upprättad av (titel, namn)  Datum TMJ-nummer 

Tullinspektör Hatice Nangia  2020-10-23 3211-1538-20 

KC/Grupp   Annat referensnummer 

Tullkriminalavdelningen 

Stockholm 

        
   Bilagor bifogas 

   

Ärende/Rubrik    

BILDER HÄNGSLÅS EFTER GENOMFÖRT FÖRHÖR MED VITTNE ANN TOLLERUP 
 

 

Objekt 
Efternamn och alla förnamn (tilltalsnamnet markeras), personnummer/födelsetid, adress, främmande nationalitet,  
fordonets registreringsnummer, företagsnamn, organisationsnummer eller annan beskrivning etc. 
 

 

 

Omständigheter  (Beskriv i löpande text omständigheter för ovan nämnda objekt.) 
 

Efter genomfört telefonförhör med vittne Ann Tollerup (2020-10-23) skickade undertecknad 

nedanstående bilder till henne. Hon berättade att hon minns att ett av låsen var svart men att det 

inte såg ut som det i bilden. Hon kände inte igen det guldiga på hänglåset. Ann uppgav vidare att 

hon inte var helt säker men minns inte att det skulle se ut så där.  

 

 
 

Tullinspektör Hatice Nangia 
Titel, namn 
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Tullkriminalen KC Gränsskydd Stockholm 
PROMEMORIA Diarienummer 

TMJ 3211-1529-20 
Annat referensnummer 

 
Upprättad datum 

2020-11-18 
Upprättad/upprättat av 

Ti H. Larsson 

Ärende/Rubrik 

Test av nyckel till hänglås Bjurön 1:25 
☐ Bilagor bifogas 

Objekt 
Efternamn och alla förnamn (tilltalsnamnet markeras), personnummer/födelsedatum, adress, främmande nationalitet, fordonets 

registreringsnummer, företagsnamn, organisationsnummer eller annan beskrivning etc. 

Lindström, Jenny 930526-4963, Rasool, Imran 960524 

Omständigheter 
Beskriv i löpande text omständigheter för ovan nämnda objekt. 

Efter beslut 2020-11-17 av kammaråklagare Jonas Peterson genomförs ett test av en nyckel som innehavs 

av ägaren till fastigheterna på Bjurön 1:25. (se film). Nyckeln som innehavs av ägaren Ann Tollerup passar 

inte i det aktuella hänglåset. 

 

 

Ti Henrik Larsson 

67 



 
Tv 520.2 Utgåva 8 Februari 2019  Sida 1 av 2 

 

 PROTOKOLL över husrannsakan 

Verksamhetskod TMJ-nummer 

      3211-1529-20 

Aktivitet Beslagsnummer 

       

Arbetstyp Protokollet upprättat av 

      Henrik Larsson 
 

Skäligen misstänkt/berörd person 

Lindström Jenny, Rasool Imran (960524)  
Personnummer/födelsedatum 

930526-4963 
Person hos vilken åtgärden företogs 

Tollerup Ann 
Närvarande vid åtgärden 

 Ja            Nej 
Adress där åtgärden företogs Område Datum och klockslag 

Bjurön 1:25 Gräsö       2020-11-18 10:06 
Brott varom misstanke uppstått 

Grov narkotikasmuggling 
Befattningshavare som beslutat åtgärden Om inte beordrad, verkställd enligt 

Kå Jonas Peterson  22 § första stycket SL / 27:4 RB  22 § andra stycket SL  26 § första stycket SL / 28:5 RB 

 27 § första stycket SL / 28:13 RB  27 § andra stycket SL 
Befattningshavare som utfört åtgärden 
(befattning och namn) 

Orghemvist Övriga närvarande 

Ti H.Larsson, S.Nasseri             

 
Utrönande av omständigheter som kan 
antas ha betydelse för utredningen 

 
Eftersökande av föremål som kan 
tänkas förverkade 

 Personell husrannsakan (28:2 RB) 

 Husrannsakan/kroppsbesiktning verkställd enligt ovan dokumentation. Inget har tagits i beslag. X 

 

Adress där nedanstående beslag förvaras 

      
Nedan nämnda beslag/förvarstagande 

 fastställs            hävs 
 fastställs frånsett punkt              som hävs 

Narkotika får förstöras 

 efter analys punkt   först efter särskilt beslut punkt  
Missnöje med verkställt beslag anmäls till prövning vid Datum Förundersökningsledarens underskrift 

      tingsrätt       
Anmälan/underrättelse enligt 

27:11 RB datum sign 27:11 RB Datum sign 

 första men.         andra men.        

Bevis enligt 

27:13 RB datum sign 28:9 RB datum sign 28:13 RB datum sign 

 2 st         2 st         1 st        
Åtgärd enligt 

27:12 RB datum sign    

 2 st           

ÅKLAGARENS/TULLMYNDIGHETENS/UNDERSÖKNINGSLEDARENS SÄRSKILDA ANTECKNINGAR 
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Fortsättningsblad nr 1  Tullmålsjournal nr 

3211-1529-20 
 
Beslagsnummer 

 
  

 
Tv 520.2 Utgåva 8 Februari 2019  Sida 2 av 2 

VID FÖRRÄTTNINGEN BESLAGTAGEN/FÖRVARSTAGEN EGENDOM 

Punkt Beskrivning Anteckningar 
Förundersökningsledarens 
beslut/åtgärder Datum 

0.       
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PROMEMORIA 

    

Upprättad av (titel, namn)  Datum TMJ-nummer 

Ti Konstantinos Touloumidis  2020-05-27 3211-1617-20 

KC/Grupp   Annat referensnummer 

Tullkriminalavdelningen 

Stockholm 

        
   Bilagor bifogas 

   

Ärende/Rubrik    

BOSTADEN PÅ BJURÖVÄGEN 10A I GRÄSÖ 
 

 

Objekt 
Efternamn och alla förnamn (tilltalsnamnet markeras), personnummer/födelsetid, adress, främmande nationalitet,  
fordonets registreringsnummer, företagsnamn, organisationsnummer eller annan beskrivning etc. 
 

Rasool, IMRAN Sajjad 960524-M 

Lindström, JENNY Magdalena 930526-4963 

 

Omständigheter  (Beskriv i löpande text omständigheter för ovan nämnda objekt.) 
 

Vid spaning mot Rasool, Imran och Jenny Lindström som grips den 5 maj 2020 kl: 06:25 på 

Fjällgatan i Öregrund, så påträffas en nyckelknippa på Imran Rasool  

som togs i beslag (TMJ 3211-1617-20 / S-20-0444-01).  

 

Bostaden på Bjurövägen 10A bevakades strax efter av Ti S. Bosson och Ti J. Jakobsson. 

 

Regionala insatsstyrkan från Uppsala anländer till adressen och bryter sig in i huset på Bjurövägen 

10A kl. 07:25. Inga personer påträffas i bostaden.  

Under tiden har vi haft bevakning på adressen och ingen aktivitet har observerats. 

 

Alla nycklar testades på nyckelknippan och ingen nyckel passade till ytterdörren på Bjurövägen 

10A. Det är Rasool Imran och Jenny Lindströms bostad. 

 

 

 

Ti Konstantinos Touloumidis 
Titel, namn 
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Tullkriminalen KC Gränsskydd Stockholm 
PROMEMORIA Diarienummer 

TMJ 3211-1538-19 
Annat referensnummer 

 
Upprättad datum 

2021-01-29 
Upprättad/upprättat av 

Hatice Nangia 

Ärende/Rubrik 

Samtal med telefonnummer 072–1568611 
☒ Bilagor bifogas 

Objekt 
Efternamn och alla förnamn (tilltalsnamnet markeras), personnummer/födelsedatum, adress, främmande nationalitet, fordonets 

registreringsnummer, företagsnamn, organisationsnummer eller annan beskrivning etc. 

Rasool, IMRAN 960524 

 

Omständigheter 
Beskriv i löpande text omständigheter för ovan nämnda objekt. 

Skrivelse från Imran Rasools advokat: 

Den 21 januari skickade Imrans advokat ett mail till åklagaren om att hon blivit uppringd av en 

person som presenterat sig som Elias. Denne Elias hade sagt att han hade information att lämna i 

pågående förundersökning och ville inte lämna ut sitt efternamn. Elias hade uppgett följande till 

Imrans advokat:  

Han har genom en annan kontakt lyckats få tag i Tom. Tom kommer komma fram lite senare i 

utredningen. Tom förbereder sig för att lämna landet. Han har personligen inte pratat med Tom 

men en annan person har gjort det.  

Det telefonnummer Elias ringde från var: 072-156 86 11. 

Som ett led i att spåra personen som ska ha använt numret har kontroll skett mot polisens DUR-2 

men utan att numret kunde återfinnas.  

För att efterforska personen Elias har kontroll även skett mot vilka samsittare som Imran Rasool 

haft under frihetsberövandet. Imran Rasool har haft flera samsittare, den senaste inför denna 

kontroll mellan den 5 januari 2021 och den 19 januari 2019, dock ingen Elias. 

 

Kontakt med Telenor:  

Enligt Telenor saknar telefonnumret abonnent, det är ett förladdat kontantkort med 1 månads 

Telenor Fastpris. Telefonnumret har hittills inte gjort några laddningar och första gången det 

användes var 4 maj 2020. 

 

Samtal med telefonnumret: 

Undertecknad har idag ringt telefonnummer 072-156 86 11. Han uppgav att han heter Ali och ville 

inte uppge sitt efternamn. Han visste ingenting om något samtal till någon advokat eller information 

om någon Tom. Ali förnekade flera gånger att han har ringt någon advokat och har heller inte lånat 

ut sin telefon.  

Nedan följer samtalet med Ali i dialogutskrift 
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Sida 2 av 4 

 

 

 

 

Ti: Tullinspektör Hatice Nangia 

Okm: Okänd man – ”Ali” 

 

Okm: en minut bara 

 

Ti: hallå 

 

Okm: hallå 

 

Ti: Hej, mitt namn är Hatice och jag ringer från Tullkriminalen i Stockholm. 

  

Okm: vad sa du 

 

Ti: Jag ringer från Tullkriminalen i Stockholm 

 

Okm: okej 

 

Ti: Hej, vem är det jag pratar med  

 

Okm: vad, det låter väldigt knepigt att du ringer från dolt  

 

Ti: ja, vi har dolda nummer 

 

Okm: jaha, det låter väldigt instängd rum dock  

 

Ti: okej, men du som vi har… 

 

Okm: vad är du ute efter  

 

Ti: ja jag tänkte att jag skulle komma till det 

 

Okm: aha 

 

Ti: som vi har förstått så har du lämnat information till en advokat som heter Anna Vikström 

 

Okm: nej, det är inte, jag har inte lämnat nån information, dock 

 

Ti: Okej 

 

Okm: jag har inte lämnat nån information till nån eller pratat om nånting, den här telefonen är ny 

vettu 
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Sida 3 av 4 

Ti: Okej, så du har inte lämnat någon information om någon 

 

Okm: ingenting, och det kan jag svära på min son eller 

 

Ti: Okej, som vi har förstått så har någon från det här telefonnumret lämnat information till en 

advokat angående en person som heter Tom.  

 

Okm: Okej 

 

Ti: känner du till det 

 

Okm: nej, det gör jag inte 

Ti: Okej 

 

Okm: Vad är det för information som har lämnats ut 

 

Ti: Ja men du, det behöver ju jag inte berätta för dig, du verkar ju inte ens känna till det 

 

Okm: ja men det låter jätteskevt att Tullkriminalverket ringer mig första gången och säger ”det här 

numret har använts för prata med advokat” det låter jätteologiskt  

 

Ti: okej, så du har inte ringt någon advokat 

 

Okm: jag har inte ringt någon 

  

Ti: okej. Jag.. 

 

Okm: alltså jag antar att om personen hade ringt kanske hade meddelat mig om det är så att nån 

har lånat min telefon eller inte, men det skulle jag inte tro 

 

Ti: vet du om du har lånat ut din telefon till någon person 

 

Okm: nej, alltså jag har ju några vänner lite hit och dit, men jag kan inte tänka mig eller komma på 

nån som har tagit min lur och ringt, varför ska någon ringa från min 

 

Ti: Du jag uppfattade aldrig ditt namn, vad heter du 

 

Okm: nej jag, jag vill inte ange mitt namn, okej du kan få förnamnet dock 

 

Ti: ja absolut 

 

Okm: Ali 

 

Ti: Ali, okej, då så. Så du känner inte till något av det som jag precis har frågat dig.  

 

Okm: nej, alltså saken är det blir knepigt när det är hemligt nummer eftersom det är en hel del 

bedrägeri som sker, så lämna ut massa information på telefon det låter inte logiskt 
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Sida 4 av 4 

Ti: jag vet inte hur du menar, hur ska du ha det, har du information att lämna 

 

Okm: jag, jag har ingen information, jag vet inte ens vad jag ska prata om, Tullverket, jo jag har 

beställt en robotdammsugare, som kanske kommer från Kina, så tänkte jag, fan har det hänt 

någonting med den 

 

Ti: känner du någon som heter Tom 

 

Okm:  nej 

 

Ti: har du fått någon information om någon som heter Tom 

 

Okm: nej, vem är Tom 

Ti: har du berättat för en advokat, information om en Tom 

 

Okm: nej, jag har inte prata med någon advokat eller någonting, jag har inte något kriminellt 

bakgrund, eller någonting med kriminalitet att göra. Jag förstår inte, vad är det för frågor som 

egentligen ställs, ja ja 

 

Ti: men du, jag har inte pratat om något kriminellt, överhuvudtaget, det var du själv som nämnde 

det 

 

Okm: ja men det är Tullen, det är antagligen kriminella handlingar om det är du som ringer mig 

 

Ti: okej 

 

Okm: så det är ganska logiskt att det är nåt kriminell bakgrund, varför ska jag då prata med en 

advokat 

 

Ti: okej, då så  

 

Okm: ja 

 

Avslutningsfraser 
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